
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 09.08.2021
Avaldamise lõpp: 10.08.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Päide Liiv OÜ (registrikood: 14856070) (aadress Kiigemäe, Päide küla,
Rakvere vald, Lääne-Viru maakond 44418) poolt 18.02.2021 esitatud Veltsi IV uuringuruumi geoloogilise
uuringu loa taotlus (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 18.02.2021 numbriga DM-
114843-1) on menetlusse võetud . 

Geoloogilise uuringu luba taotletaks Lääne-Viru maakonnas Rakvere vallas Päide külas riigiomandisse
kuuluval Pahni katastriüksusel (tunnus: 66201:001:0958). Taotletava uuringuruumi asukoha riigivara
valitseja on Keskkonnaminister ja volitatud asutus Maa-amet. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 5,37 ha. Geoloogiline uuring viiakse läbi eesmärgiga
uurida kinnistu väärtust mäetööstusmaana ja vähima võimaliku keskkonnamõjuga liiva ja kruusa
kaevandamise võimalikkust. Selleks on vaja välja selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, kasuliku
kihi paksus, maavara levik ja kvaliteet ning kaevandamistingimused. Kui geoloogilise uuringu tulemusel
kinnitatakse alal maavara aktiivne tarbevaru, soovib Päide Liiv OÜ taotleda sinna kaevandamisõigust. 

Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 15 puurauku ja kuni 15 kaeveõõnt.
Uurimissügavus on kuni 25 meetrit. Arvestades geoloogilist ehitust ja eeldatava maavara omadusi, siis
tehakse geoloogiline uuring puurmasinaga puuraukude rajamise teel. Juhul kui kasulik materjal on
kõrgendatud kruusasisaldusega ja puurimine ei ole seetõttu võimalik, planeeritakse uuringuruumi
kaevandid. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd:
terastikulise koostise määramine, filtratsioonimooduli ja füüsikalis-mehaanilised katsed, topograafiline
mõõdistamine ning veetaseme mõõtmine. 

Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood: 11206437, aadress: Männiku tee 104,
Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris eelneval kokkuleppel.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis aadressil https://kotkas.envir.ee/.

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee (telefonil 5656
4094) või postiaadressile Narva mnt 7a, 6547 Tallinn, kahe nädala jooksul teate avalikustamisest alates..

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1799560
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